Circa matrimonii confessionem sacramentalem et solemnizationem sacramenti
 matrimonii traditionem et consuetudinem sancte romane ecclie et eius ap-
 tolicae sedis cunctis fidelibus christiani seruare tenentur. Patet hoc ex deductione posita

in c. omnis de peniten. et remissi. de. ad uim de heret. et ad abolendam v.
ti. c. dampnauimus de summa trinita. c. cum inhibito de clau. dispensat. c.
non debet de consangu. et affini.

Quicquid de septem sacramentis ecclesie aliter fuit p̄tinenter et obseruat q̄ ro-
mana ecclesia et apostolica sedes eius sentire et obseruari consuevit hereticus est
habendus Patet hoc ex deductione posita in c. ad abolendam de hereticis per
ber. in glo. et summa trinita. c. dampnauimus in fi.

In his que ad fidem pertinent vel ad sacramentorum rituum collationem et recepti-
onem non ualeat obseruancia contraria consuetudini romane ecclesie et eius aplice
sedis sed tanq̄ catholice eius institutioni contraria ecclesiastica et iurata est pen-
tus dimittenda et seruanda Posita hoc ex deductione posita in c. i. de tempo. ordi.
et c. ii. c. ii. et ibi per sumo.

Si a romana sede circa modum collationis et receptionis sacramentorum aliqua
parua seu uexionu usus et consuetudo atq̄ laudabilis et non p̄uiciosa collatur
aut rante ut expresse approbatur qui sic uoluit non peccat nec condempnat̄.

Patet hoc ex deductione posita in c. super eo. de cognat. spi. de consecra.
ecclie. vel altaz. c. aqua de tempo. ordi. c. i. per q̄st. de consuetu. c. cu olim
per henricum

In obseruatione solemniorum seruitorum consuetudo sancte romane ecclesie et eius
apostolice sedis per amicos p̄pianos est seruanda Patet hoc ex deductione posita
in c. consilium de obseruat. seruitorum de tempo. ordi. c. i. de feruis c. quonia per
q̄st. et per henricum in c. cum olim de consuetu.

De diuinis officiis et ecclesiis solemniter celebrandis consuetudini sancte romane eccle-
sie et eius apostolice sedis non potest diuerse derogari Patet hoc ex deductione
posita in c. institutio de consecra. di. ii. et c. quis iussit p̄. di. et c. cu uere
uenerabilis et c. cum olim de consuetu. per henricum

Consuetudine sancte romane ecclesie et eius apostolice sedis p̄fectione p̄piane
religionis et fidei concernente quibuscuq̄ membris ecclesie diffinitur non licet

Patet hoc ex deductione posita in c. i. et ii. p̄. di. et quia non licet membra
a capite discedere Zacharie p̄. et ad ephesios iii. ca.

Solus p̄p̄a sanctos canonizari et sanctorum reliquias uenerandas approbare con-
suevit Patet hoc ex deductione posita de testi. c. uenerabilis de reliquijs et ve-
nera. sanctorum c. i. h. et cum ibi notat per so. an. in glo. et in nouella.